
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 227

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do weryfi kacji wniosków o przyznanie środków z Funduszu Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
oraz § 9 ust. 1. Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 września 2017 r. w sprawie Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 
Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości (Dz. U. poz. 1760) zarządza się, co następuje:

 § l. Powołuje się Zespół do weryfi kacji wniosków o przyznanie środków z Funduszu Sprawiedliwości, zwany dalej „Zespołem”.

 § 2. W skład Zespołu wchodzą:
  1) Izabela Bogucka – zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Rodzinnych i Nieletnich – Przewodniczący Zespołu;
  2) Karolina Kucharska – starszy specjalista w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich – Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
  3) Magdalena Bochińska – starszy specjalista w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
  4) Joanna Majdan – główny specjalista w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
  5) Jakub Tietz – główny specjalista w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
  6) Łukasz Czajka – ekspert w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
  7) Hubert Ryszkowski – ekspert w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich.

 § 3. W pracach Zespołu uczestniczy ekspert zewnętrzny – Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej – Edward Siarka.

 § 4. Zadaniem Zespołu jest przeprowadzanie weryfi kacji wniosków o przyznanie środków z Funduszu Sprawiedliwości, pochodzących 
od jednostek zaliczanych do sektora fi nansów publicznych.

 § 5. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego Zespołu, który 
w szczególności:
  1) inicjuje i organizuje prace Zespołu;
  2) przydziela zadania członkom Zespołu;
  3) przewodniczy posiedzeniom Zespołu i czuwa nad ich sprawnym przebiegiem;
  4)  zaprasza do udziału w pracach Zespołu osoby niebędące jego członkami, w szczególności ekspertów, których wiedza będzie przydatna 

do realizacji zadań Zespołu.

 § 6. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości współdziałają i udzielają pomocy Zespołowi w realizacji jego zadań.

 § 7. Obsługę organizacyjno biurową Zespołu zapewnia Departament Spraw Rodzinnych i Nieletnich.

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




